
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.01.2023 № 24 

О внесении изменений в административный 
регламент администрации муниципального 
образования «Город Ахтубинск» по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности, или земельного участка, 
государственная собственность на который 
не разграничена, гражданину или 
юридическому лицу в собственность 
бесплатно», утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования 
«Город Ахтубинск» от 19.11.2021 № 1265 (в 
редакции постановлений от 09.09.2022         
№ 917, от 16.12.2022 № 1340) 
 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 01.05.2019 № 87-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 
законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение 
город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в целях 
приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденного
постановлением администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 
19.11.2021 № 1265 (в редакции постановлений от 09.09.2022 № 917, от 16.12.2022 № 1340)
(далее по тексту – Регламент), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» вместо слов «Город 
Ахтубинск» читать слова «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 
муниципального района Астраханской области». 

2. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 



гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» вместо слов 
«МО «Город Ахтубинск» читать слова «муниципальное образование «Город Ахтубинск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков 
 


